
NIEZAPOMNIANA  PODRÓŻ MUZYCZNA Z OKAZJI DNIA MATKI! 

 

Wieczór w  Wiedniu 
 

Zapraszamy na wyjątkowy koncert „Wieczór w  Wiedniu”, przygotowany z myślą o 

wszystkich Mamach i ich bliskich. Tego wieczoru przeniesiemy się do muzycznego serca 

Europy – do Wiednia, miasta walca, opery i niepowtarzalnego uroku. 

 

 W programie zabrzmią najpiękniejsze walce, polki i arie operetkowe mistrzów wiedeńskiej 

klasyki, m.in. Johanna Straussa, Franza Lehára i Emmericha Kálmána. Pełne wdzięku melodie, 

elegancja wykonania i romantyczna atmosfera sprawią, że będzie to wieczór pełen wzruszeń, 

radości i niezapomnianych emocji. 

 „Wieczór w  Wiedniu”,to doskonała okazja, by wspólnie uczcić Dzień Matki – 

podarować Mamom chwilę relaksu, piękna i muzycznej podróży w czasie. Ten koncert to wyraz 

wdzięczności, miłości i szacunku, zamknięty w dźwiękach ponadczasowej muzyki. 

 Druga część koncertu zachwyci Państwa różnymi współczesnymi przebojami - od lat 

siedemdziesiątych do współczesności. Tego wieczoru zaśpiewają dla Was najlepsi soliści. 

Tancerze w olśniewających kreacjach przeniosą Państwa do magicznego świata muzyki i tańca. 

Przepych i beztroska, radość z muzyki, muzyczne żarty i niespodzianki stworzą niezapomniany 

nastrój. 

 

Wystąpią dla Państwa wybitni soliści sceny operowej i operetkowej. 

 

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania! 

 

Emilia Zielińska - sopranistka młodego pokolenia, absolwentka Akademii Muzycznej w Łodzi. 

Laureatka i uczestniczka wielu festiwali oraz konkursów wokalnych. Solistka Teatru Muzycznego 

w Łodzi a także Polskiej Opery Kameralnej. Promowana w I Programie Polskiego radia przez śp. 

Kazimierza Kowalskiego. Gościnnie występowała na deskach Narodowego Teatru Operetki 

Kijowskiej. 

Pełna pasji, wdzięku, obdarzona piękną barwą głosu. Jest niezwykle ciepło przyjmowana przez 

publiczność. 

Obecnie jako solistka, konferansjer, współpracuje z wieloma Agencjami Artystycznymi 

uczestnicząc w międzynarodowych projektach muzycznych . 

 

 

Karolina Jopek – mezzosopranistka, absolwentka studiów na Wydziale Wokalno – Aktorskim 

Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy. 

W jej dorobku artystycznym znajdują się m.in. role: Olgi w „Wesołej wdówce” F. Lehara, 

Marceliny w „Weselu Figara” W.A. Mozarta, Carmen w operze „Carmen” G. Bizeta, czy Sylvy w 

„Księżniczce Czardasza”. Występowała podczas licznych koncertów solowych, kameralnych i 

festiwalowych. Jest laureatką i finalistką krajowych i międzynarodowych konkursów wokalnych. 
 



Tomasz Dziwisz - tenor polskich scen muzycznych. Jest laureatem w turnieju tenorów w 2016 r. w 

Słupsku a także w międzynarodowych konkursach takich jak „Bella Voce”. Obecnie współpracuje z 

Filharmonią Śląską oraz Operą Bytomską. 

 

Olexandr Forkushak - wybitny  baryton o ciemnej barwie głosu, który na scenie prezentuje 

niebywałą elegancję i mocny głos. Odbył tournée po Wielkiej Brytanii z operami La Boheme, 

Nabucco i Aida. Regularnie koncertuje także z Narodową Prezydencką Orkiestrą Symfoniczną 

Ukrainy. Był solistą Akademickiego Teatru Opery i Baletu w Dnieprze. Zwycięzca 

Międzynarodowego Konkursu Operowego w Jerozolimie w 2021 r. 

 

Oskar Jasiński -tenor, konferansjer, organizator artystycznych wydarzeń kulturalnych. 

 Absolwent AM im. K. Szymanowskiego oraz PSM im. M. Karłowicza w Katowicach. 

Występował w wielu przedsięwzięciach scenicznych, kreując główne role męskie m. in. księcia 

Edwina oraz Boniego w operetce „Księżniczka Czardasza”, Hrabiego Daniłły oraz Kamila de 

Rossillon w „Wesołej wdówce”, Freddiego w „My fair lady”, Księcia Guido w „Nocy w Wenecji”, 

Alfreda w „Zemście nietoperza” czy Stefana w „Strasznym Dworze”. 

Współpracuje z Teatrem Wielkim w Łodzi, Mazowieckim Teatrem Muzycznym, Narodową 

Orkiestrą Symfoniczną Polskiego Radia oraz Filharmoniami na terenie całego kraju. 

 

Michał Jopek – tenor, absolwent Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy 

na wydziale Wokalno – Aktorskim. Ma na swoim koncie takie kreacje sceniczne jak: Karol w 

operetce” Nowy Don Kichot, czyli sto szaleństw” S. Moniuszki, Hrabia Daniłło i Camille de 

Rrosillon w operetce „Wesoła Wdówka” F. Lehara, Damazy w operze „Carmen” G. Bizeta i wiele 

innych. 

Jest laureatem wielu konkursów polskich i międzynarodowych. 

 

 

Polska Orkiestra Werner Music pod batutą maestro Marcina Wernera. 

 

Balet pod dyrekcją  Igora Ogyrenko. 

 

* Z uwagi na kilkutygodniową trasę koncertową Organizator zastrzega sobie prawo do 

zmiany jednego z Solistów wykonujących koncert. 

* Użyte grafiki, materiały wideo oraz opis koncertu są własnością Agencji MSK Duo-Art - zakaz 

kopiowania . 

 

 

 

 


